

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-20			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE CIESZYŃSKI UNIWERSYTET III WIEKU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat CIESZYŃSKI
Gmina CIESZYN	Ulica BIELSKA	Nr domu 62	Nr lokalu
Miejscowość CIESZYN	Kod pocztowy 43-400	Poczta CIESZYN	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail utw.cieszyn@gmail.com	Strona www http://utwcieszyn.us.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-01-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-06-23		
5. Numer REGON	24006203800000	6. Numer KRS	0000225641
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Lucyna Bałandziuk	Prezes	TAK
	Krystyna Szczotka	V-ce Prezes	TAK
	Elżbieta Tomica	Skarbnik	TAK
	Barbara Szotek	Sekretarz	TAK
	Anna Balcy	Członek	TAK
	Małgorzata Dylla - Długosz	Członek	TAK
	Maria Ogrodzka	Członek	TAK
	Tadeusz Sztefka	Członek	TAK
	Danuta Urbańczyk - Zysek	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Łyczko	Przewodnicząca	TAK
	Anna Walica	V-ce Przewodnicząca	TAK
	Marianna Kania	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Uniwersytet III Wiek to idealne rozwiązanie dla seniorów którzy są aktywni i mimo przejścia na emeryturę chcą poszerzać swoją wiedzę. na naszym uniwersytecie co roku wydawany jest informator zawierający program edukacyjny, integracyjny, wyjazdów na koncerty, do teatru czy planowane wyjazdy turystyczne na cały rok akademicki. W każdym roku akademickim program jest tak dobierany, aby każdy słuchacz miał możliwość rozwijania swoich zainteresowań i pasji. Edukacja seniorów przyczynia się do zmiany sposobu myślenia o własnym życiu, do wzrostu satysfakcji przekonania, że człowiek może dalej kreować swoje życie, realizować niespełnione cele, zamierzenia i życiowe plany. O naszej działalności oraz o nadchodzących wydarzeniach na CUTW można na bieżąco przeczytać na stronie internetowej i Facebooku. W okresie sprawozdawczym opowiadaliśmy się za podniesieniem strefy edukacyjnej, integracji oraz umocnieniem pozycji naszego stowarzyszenia w środowisku lokalnym. Głównym celem naszego uniwersytetu jest ustawiczne kształcenie jego słuchaczy w ramach którego prowadzone są zajęcia pogłębiające wiedzę, poszerzanie zainteresowań oraz rozbudzanie postaw twórczych. Obok edukacji ogólnej CUTW inspirowuje aktywność umysłową, psychiczną, fizyczną i artystyczną. Działa również na rzecz zbiorowości lokalnej miasta Cieszyńska udostępniając wykłady, prelekcje, oraz organizując różne imprezy.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	W okresie sprawozdawczym słuchacze mogli skorzystać oferty programowej: uczestniczyli w wykładach plenarnych wygłoszonych przez wykładowców akademickich, naukowców oraz znanych i ciekawych prelegentów, w konferencjach z cyklu " Jak mądrze dbać o zdrowie w wieku dojrzałym" prowadzonych przez lekarzy specjalistów z różnych dziedzin. Raz w miesiącu słuchacze spotykali się na sekcjach tematycznych : - Historyczno - społeczna - Przeszłość i Teraźniejszość - Miłośników Podróży - Miłośników Nauki i Techniki Zajęcia na sekcjach tematycznych dają szansę pogłębiania wiedzy i wymiany myśli w zakresie wybranych tematów z historii, architektury, przyrody, geografii, podróży i nauk ścisłych. Praca w zespołach artystycznych (ceramika, malarstwo, śpiew, rękodzieło) to nie tylko hobby, ale i źródło zdrowia.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Przedmiotem działalności Stowarzyszenia Uniwersytet III Wieku w Cieszynie są pozaszkolne formy edukacji na rzecz osób w wieku emerytalnym. Wygłaszane są wykłady przez pracowników naukowych na różne tematy. Odbývają się spotkania z przedstawicielami władz samorządu. Zajęcia są prowadzone w zróżnicowanych tematycznie sekcjach. Szeroka gama tematów od geografii, literatury, historii, turystyki, psychologii, zdrowia budzi duże zainteresowanie słuchaczy. Po wykładach są prowadzone dyskusje. Działalność wspomagająca edukację ma na celu rozwój aktywności umysłowej poprzez sekcję brydżową, gier planszowych. Jest to wspólna forma spędzania wolnego czasu poszerzająca krąg znajomych i wprowadzająca integrację społeczną. Przedmiotem naszej edukacji są 2 lektoraty z języków obcych; angielskiego i niemieckiego, cieszące się bardzo dużym zainteresowaniem słuchaczy. Przedmiotem naszej działalności jest również edukacja sportowo - ruchowa. Organizowane są zajęcia z gimnastyki, pływania, rehabilitacji, tańców, gry w boules, nordic walking, oraz wędrówki piesze. Członkowie UTW biorą udział w olimpiadach senioralnych letnich i zimowych. Działalność wspomagająca edukację to również zajęcia w sekcjach artystycznych i komputerowych. / www.utw.cieszyn.us.edu.pl / CUTW zorganizował imprezy integracyjne z okazji 20 lecia działalności / z UTW w Pucku, Mikołajkach, Brennej, Skoczowie, Ustroniu i w Wiśle/. Rok akademicki 2024/2025 obfitował w wiele wyjazdów poznawczych, edukacyjnych i kulturalnych, oraz spotkań związanych z obchodami 20 lecia działalności :
Uroczysta inauguracja obchodów 20 lecia CUTW
Planetarium w Chorzowie
Termy w Chochołowie
Muzeum Tatr Kopřivnice, Nowy Jiczin
Warszawa
Kopalnia Srebra Tarnowskie Góry
Mazury
Rumunia, Transylwania
Jubileuszowy Rajd Pieszy
NOSPR i Muzeum Śląskie w Katowicach
Wystawa w Domu Narodowym z okazji 20 Lecia UTW w Cieszynie
Wyjazd na święto Marcina do Brna
Wyjazd do Katowic „Magiczny Nikiszowiec”
Ostrów Pola lawendowe

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	405	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Pozaszkolne formy edukacji. Dwa razy w miesiącu odbywają się wykłady plenarne. Wykłady te są wygłaszane przez pracowników naukowych Uniwersytetu Śląskiego. Odbywają się również spotkania z przedstawicielami władz samorządu lokalnego. po wykładach prowadzona jest dyskusja dotycząca danej tematyki oraz zadawane są pytania wykładowcy w celu uzupełnienia wykładu. Sekcja historyczno społeczna są to spotkania z osobami z życia społecznego oraz historykami Cieszyna. Prezentowane są ciekawe publikacje i prowadzone są dyskusje moderowane przez prowadzącego sekcję. Na sekcji Przeszłość i Teraźniejszość prowadzone są wykłady dotyczące naszego miasta i regionu. Sekcja Miłośników Nauki i Techniki rozszerza i upowszechnia najnowsze osiągnięcia nauki i techniki co wzbogaca wiadomości słuchaczy. Sekcja Miłośników Podróży prezentuje podróże w ciekawe i piękne miejsca w kraju i zagranicą. Były to prezentacje o Etiopii, Kanale Panamskim, Spitsbergenie, Kazachstanie, Jordanii i inne.	85.59.B	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Działalność wspomagająca edukację ma na celu zmusić umysł do wysiłku. Powstała sekcja brydżowo - szachowa i gier planszowych. Spotkania odbywają się co tydzień. Gry zmuszają do wysiłku umysłowego, logicznego myślenia i ćwiczenia pamięci, zajęcia trwają 3 godziny. Gry są doskonałą formą spędzania wolnego czasu i pozwalają poszerzyć krąg znajomych. Częste, systematyczne rozgrywki w gry planszowe mają bardzo duży wpływ na rozwój mózgu. regularne granie w gry to swoista "siłownia" dla mózgu. Wpływa pozytywnie na szybkość myślenia, zdolności taktyczne, poprawia pamięci koncentrację.	85.60.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć rekreacyjnych. W ramach tych zajęć organizowane są piesze wędrówki po najbliższej okolicy a także po stronie Czeskiej. Spotkanie te odbywają się raz w tygodniu w soboty. Trasy pieszych wycieczek zależne są od pory roku i pogody. Prowadzone są gry w Boule skupiające sporo osób, które spotykają się we wtorki. Sekcja Nording Walking dwa razy w miesiącu zaprasza do spacerów z kijkami po ścieżkach w naszej pięknej okolicy. Marsz z kijkami przynosi więcej efektów i korzyści dla zdrowia niż zwykły spacer.	85.51.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Rehajoga - sekcja gimnastyki i rehabilitacji cieszy się bardzo dużą popularnością wśród pań ze względu na duże korzyści prozdrowotne. Prowadzone są pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęcia sportowo - rekreacyjne. Organizowane są wyjazdy turystyczno - krajoznawcze pozwalające poznać ciekawe miejsca w kraju i zagranicą. Członkowie UTW brali udział w olimpiadzie sportowej w Łazach i Rabce w takich dyscyplinach jak: biegi, kolarstwo, gra w boule, łucznictwo i pływanie, zimowe gry spotowe. Działa również sekcja gimnastyki ogólnorozwojowej i pilates. Bardzo dużym powodzeniem cieszą się zajęcia na basenie: pływanie i aerobik w wodzie.	85.51.Z	1 464,00 zł
2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Prowadzone są dwa lektoraty z języków obcych. Z języka angielskiego odbywają się zajęcia w 8 grupach, a zajęcia z języka niemieckiego w jednej grupie. Stopień zaawansowania znajomości języka obcego decyduje o przynależności do odpowiedniej grupy. Nauka języków obcych a szczególnie języka angielskiego cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem. Wejście do Unii Europejskiej spowodowało łatwiejszą możliwość podróżowania, a co za tym idzie konieczność znajomości języków obcych. Sporo osób uczy się języka angielskiego aby porozumieć się z wnukami mieszkającymi za granicą naszego kraju.	85.59.A	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	W ramach działalności wspomagającej edukację są prowadzone zajęcia w sekcjach artystycznych i komputerowych. Zajęcia sekcji komputerowej o różnym stopniu zaawansowania odbywają się raz w tygodniu w dwóch grupach. Następnie zajęcia komputerowe odbywały się w ramach projektu "Aktywni seniorzy UTW 60 + z cyfryzacją za pan brat" dofinansowany ze środków rządowego programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych "Aktywni+". W sekcji malarstwa zajęcia odbywają się dwa razy w miesiącu po 3 godziny w jednej grupie. Uczestnicy realizują swoje marzenia o malowaniu na które wcześniej nie mieli czasu. W sekcji ceramiki zajęcia odbywają się dwa razy w miesiącu po 3 godziny w jednej grupie. Sekcja grafiki również cieszy się dużym zainteresowaniem. Dużą popularnością wśród członków UTW cieszy się sekcja tańca liniowego, sekcja wokalna, oraz sekcja rękodzieła.	85.60.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		408 663,80 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		92 990,80 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		315 673,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 064,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		38 300,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	26 700,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	11 600,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		50 036,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	41 280,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 756,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		317 263,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		534,97 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 464,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym Zajęcia ruchowe seniorów - rehajoga	1 464,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	dofinansowanie sekcji rehajoga	1 464,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		400 509,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		68 865,67 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		309 371,27 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		22 255,56 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	24 125,13 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	6 301,73 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)

☐ z podatku dochodowego od osób prawnych
☐ z podatku od nieruchomości
☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych
☐ z podatku od towarów i usług
☐ z opłaty skarbowej
☐ z opłat sądowych
☐ z innych zwolnień, jakich:
☒ nie korzystała

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak
☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☐ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		5 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		405 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		21 454,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	21 454,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		21 454,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	20 900,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	554,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		357,57 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2 590,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	dotacja Miasto Cieszyn um. nr 032.172.2024 z 22.02.2024	Miasto Cieszyn	Miasto Cieszyn	2 600,00 zł
2	Dotacja Miasto Cieszyn nr 032.703.2024 z dn. 04.09.2024	Miasto Cieszyn	Miasto Cieszyn	3 000,00 zł
3	Dotacja Miasto Cieszyn nr 032.130.2024	Miasto Cieszyn	Miasto Cieszyn	2 000,00 zł
4	Dotacja Miasto C-n nr 032.116.2024	Miasto Cieszyn	Miasto Cieszyn	4 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☒ Tak ☐ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dotacja Skarbu Państwa - nr 807/DS/24 z dn.26.11.2024	Skarb Państwa	Skarb Państwa	26 700,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Lucyna Bałandziuk	Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-20
--	-------------------	-------------------------------	------------